Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 03244911 fax +32 0323.643020

e-mail: protocolio c.astvco.it - www.aslveo i
AS.L.VCO. p @pec.asiveo.it - www aslveo.it
< ot ! d . - - . -

4 = Arignda Senitaria Locele

del Verbang Cusin 0ssofa

P.1/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL. DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

i B 4 IR TS s

DELIBERAZIONE N.___° * del 14 SENNAIG 2070
O
G
G CONFERMA DELLA NOMINA DEL DIRETTORE DEL
E DIPARTIMENTO DELLE PATOLOGIE MEDICHE DELL'ASL VCO
T
T
O

L'anno duemilaventi il giorno LUATTORDICI

del mese di  GENKAID in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna
coadiuvato da:
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

& % PIEMONTE

W WL IS one. piemonte. i sanid Pagina 1dig




Sede legale | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tal. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

_ AKS‘ L‘ Kﬁf;{;ﬂ(}‘ e-mail: protocollo@pec.aslveo.it - www.asiveo it

Adienda Sanitaria Losale

dei Varbaro Cissio Ossola P.LiICod. Fisc. 00634880033

[.'estensore deli’atto Il responsabile del procedimento
Dr.ssa Giuseppina Prinjatesta Dr.ssa Giuseppjna Primatesta f
gjwwyfﬂue - engle ; Mfi\;e, - ol i
Omegna, i 1.4 &2 Omegna, |i I A 2o

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

at N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1l Direttore SOC GEP
(Dott.s anuela Succi)
A 5\
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
B PIEMONTR

wwiy.rerione.premonte. itYsanita Pagina 2dié



Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 03244011 fax +39 0323.643020

) A S {_ V@ Q e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - wenaw aslveo.it

S * % “ * L) % pidid
-7 Azienda Sanitasis Locale
aef Yerdaao Cusic Ossols

P.LiCod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018 )

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al Regolamento approvato con
delibera n. 290 del 12/05/2017.

Premesso che:

- con deliberazione n. 429 del 12.11.2015 venne adottato I'atto aziendale, recepito dalla
Regione con D.G.R. n. 53-2487 del 23.11.2015, prevedendo listituzione del Dipartimento
delle Patologie Mediche e, come risulta dalle successive integrazioni a detta deliberazione
(di cui alle deliberazioni nn. 201/2017, 29272017, 556/2018 e, da ultimo, 233/2019, tutte
recepite dalla Regione), al Dipartimento afferiscono le seguenti Strutture:

Soc Medicina Interna Domodossola — SS Angiclogia emostasi e trombosi
Soc Medicina Interna Verbania

Soc Geriatria

Soc Nefrologia e Dialisi — SS Emodialisi Territoriale

Soc Neurologia — SS Gestione Stroke Unit

Soc Cardiologia — SS UTIC — SS Cardiologia Interventistica-Emodinamica
Soc Oncologia — SS Oncoematologia

Soc Medicina e Chirurgia d'Urgenza ~ SS O.B.1. Verbania — SS 0.B.1. Domodossola
Soc R.R.F,

Sosd Malattie Infettive e Tropicali

Sosd Endocrinologia e Diabetologia

Sosd Dietologia e Nutrizione Clinica

- con successiva deliberazione n. 496 del 20.12.2016 venne attivato, dal 1° gennaio 2017,
it Dipartimento delle Patologie Mediche;

- con deliberazione n, 553 del 30.12.2016 venne nominato, a far data dal 1° gennaio
2017, per un triennio, dopo lespletamento delliter procedurale, il Direttore del
Dipartimento, Dr. Paclo Gramatica;

- con delfiberazione n. 501 del 14.7.2017 venne approvato il regolamento di funzionamento
del Dipartimento.

Preso atto che, al 31 dicembre 2019, & scaduto I'incarico di Direttore del Dipartimento
delle Patologie Mediche.

Richiamate le deliberazioni:
- n. 805 del 25.10.2019 con la quale & stato costituito il Collegio Tecnico al fine
dell’espletamento della procedura di valutazione e verifica dellattivita svolta e dei risultati

" REGIONE
-8 PIEMONTE

Ww regione. piemonte 1i/samitd Pagina 3di6



Sede legale - Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel +39 0323 5411 0324.4911 fax +39 0323643020

o ﬁ S g_ XJCQ e-mail: protocollo@pec.asiveco.it - www.astveo.it
. = ® & L3 " o A —————

7 Azienda Senitaria Locels

del Verbane Cusio Desols

P.LICod.Fisc. 00634880033

raggiunti dal Direftore del Dipartimento delle Patologie Mediche, Dr. Paolo Gramatica, nel
corso del triennio 2017-2019;

- n. 985 del 17.12.2019 con la quale si e preso atto del giudizio positivo formulato dal
Collegio Tecnico, riunitosi in data 5 dicembre 2019, preposto alla valutazione e verifica
dell’attivitd svolta dal Direttore del Dipartimento delle Patologie Mediche, Dr. Paolo
Gramatica, tenuto conto della normativa vigente al riguardo e della deliberazione n. 23 del
24.1.17 (e s.m.i.) di oggetto “Incarichi ditigenziali Adozione regolamento per
/affidamento, valutazione e relativi effett!’.

Ritenuto pertanto di confermare il Dr. Paolo Gramatica quale Direttore del Dipartimento
delle Patologie Mediche sino al 31 dicembre 2021, realizzando un allineamento con la
scadenza dell'incarico di Direttore del Dipartimento di Prevenzione e di Direttore del
Dipartimento delle Patologie Chirurgiche (nomine effettuate, rispettivamente, con
deliberazione n. 1157 e n. 1159 del 21 dicembre 2018), sottoscrivendo apposito schema di
contratto (All. A alla presente e deliberazione).

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell'art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, dal Direttore
Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1) Di confermare, per le motivazioni in premessa illustrate, il Dr. Paolo Gramatica
guale Direttore del Dipartimento delle Patologie Mediche sino al 31 dicembre 2021,
realizzando un allineamento con la scadenza dell'incarico di Direttore del
Dipartimento di Prevenzione e di Direttore del Dipartimento delle Patologie
Chirurgiche (nomine effettuate, rispettivamente, con deliberazione n. 1157 e n.
1159 del 21 dicembre 2018).

2) Di dare atto che il conferimento dell'incarico & subordinato alla sottoscrizione dello
schema di contratto allegato alla presente deliberazione sotto la lettera A.

3) Di prevedere che, dali’espletamento dellincarico di Direttore di Dipartimento, ne
derivi la maggiorazione della retribuzione di posizione — parte variabile — ricompresa
nell'ambito della percentuale prevista dall’art. 39 del CCNL della Dirigenza Medica e
Veterinaria 8.6.2000, come modificato dall’art. 4, comma 3 e 4, del CCNL della
Dirigenza Medico Veterinaria 6.5.2010, determinata nellimporto annuo di €
18.000,00.

www, regione.picmonte. it/sanita Pagina 4di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB}
Tel +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

;i'% 3 i.. ‘ij@ O e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslvea it
o~ L] % “ L3 * L

Agienda Sanrlaria Locale
del Verbans Cusio Ossols

P.LICod.Fisc. 00634880033

4) Di dare atto che l'onere di spesa, pari ad € 18.000,00 (in aggiunta ai relativi oneri)
trova imputazione ai conti 3.10.06.09 e 3.10.06.18, rispettivamente, del conto
economico 2020 e 2021.

5) Di trasmettere la presente deliberazione al Dr. Paolo Gramatica, alia Regione
Piemonte, Direzione Sanita, ed alle Strutture interessate.

6) Di incaricare la Soc Gestione Personale e Relazioni Sindacali alla messa in atto degli
adempimenti correlati alla liquidazione dell'indennita prevista.

7) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile al fine di dar
corso alle statuizioni in essa contenute.

Cmegna, li - an
gna, 1 4 GEN, 2020

By

‘ngelo Penna

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREV(;LE
Dott.ssa Anna Ceria
FIRMA C ik

DATA / l/ DAY,

IL DIRETTORE SANITARIO FAVORE O(LE : ] (
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi \,é\
FIRMA ‘

oatA_ AL/ / / D

REGIONE
IFMONTE

www Tezione piemonie. itfsanita Pagina 5die



N ASLVCO.

" Azienga Sanifarig Locals
get Varbana Cusio (ssoia

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tal. +39 0323.5411 0324.4941 fax +39 0323843020
e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslveao it

P.L/ICod.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto é@"’*ﬁ" ta posta in pubblicazione all'’Albo Ufficiale
Vit

per 15 giorni continuativi.

dell’A.S.L. VCO il giorno 14 GFN

IL FUNZIONARIO INCARICATO

IEIATAMENTE g‘ﬁ%ﬁﬁﬁ%%f% ST 000
dt74
ESECUTIVITA’ IN DATA

& fon 58
R VIR

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Potrizid IABETTT

Ew‘fﬁﬁiﬁi@'?ﬁié'mfjff NISTRATIVO)
LA
1

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n.
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

del

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | x

DIPSA

DIP. PREVENZIONE

AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

XX XX

DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
FARMACIA X_{ GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
SALUTE MENTALE TERRITORIALE X | GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
SER.D

 REGIONE
PIEMONTE

WWw repione, piemonte. it/sanita

Pagina 6 di 6




